
EDZ.26.71.2.2024.NM                          Warszawa, 21.11.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej, oznaczenie  
sprawy: EDZ.26.71.2024.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy informuje o wyborze oferty w postępowaniu pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej.
Zamawiający w zakresie części nr 1, 2, 3 wybrał ofertę Wykonawcy: Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE 
w spadku
Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wymagania 
Zamawiającego. Oferta otrzymała 100,00 punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert 
– cena 100 pkt.
Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 

kryterium „Cena”

Liczba 
punktów
łącznie

Część 1

1
Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE w spadku
Prycanowo 12, 06-230
NIP: 7571120095

100 100

2
BiProInstal Rafał Marciniak
ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki
NIP: 9710678443

33,42 33,42

Część 2

1
Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE w spadku
Prycanowo 12, 06-230
NIP: 7571120095

100 100

2
BiProInstal Rafał Marciniak
ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki
NIP: 9710678443

33,42 33,42

Część 3

1
Andrzej Grzegorczyk USŁUGI SPRZĘTOWE w spadku
Prycanowo 12, 06-230
NIP: 7571120095

100 100

2
BiProInstal Rafał Marciniak
ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki
NIP: 9710678443

54,38 54,38

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-11-21T09:45:15+0000
	Natalia Mosiądz




